
 
 

ZARZĄDZENIE NR 145/2022 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 26 maja 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XXXIII/275/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy 
z dnia 21 grudnia 2021 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2022 (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 4, poz. 675, poz. 688, poz. 770, poz. 968, poz. 1288, poz. 1445, poz. 1582, 
poz. 2079, poz. 2194, poz. 2353, poz. 2432, poz. 2583, poz. 2713 i poz. 2758) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/275/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2022, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 stycznia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXIV/286/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 3 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 38/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 53/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 marca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXV/302/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 86/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 96/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 110/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVI/309/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 114/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 126/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 141/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2022 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości  178.784.424,37 zł,  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3034



w tym: 

a) dochody bieżące:           138.357.875,36 zł, 

b) dochody majątkowe:        40.426.549,01 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 482.141,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  194.694.681,29 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:              141.596.137,63 zł, 

b) wydatki majątkowe:           53.098.543,66 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 482.141,84 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
bieżących w łącznej wysokości 10.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3034



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 560 512,36 1 568 763,20

Urzędy wojewódzkie 406 109,05 414 359,89

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

9 386,69 17 637,53

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
471 650,00 721 650,00

Pozostała działalność 441 650,00 691 650,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 441 650,00 691 650,00

758 Różne rozliczenia 30 382 805,00 30 546 971,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 164 166,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

0,00 164 166,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
114 144,00 165 246,00

Pozostała działalność 114 144,00 165 246,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

114 144,00 165 246,00

855 Rodzina 24 161 433,00 24 170 056,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 315 329,00 10 323 952,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

1 729,00 10 352,00

178 302 282,53 178 784 424,37

Załącznik nr 1

85502 8 623,00

8 623,00

Razem: 482 141,84

85395 51 102,00

51 102,00

8 623,00

75814 164 166,00

164 166,00

51 102,00

75495 250 000,00

250 000,00

164 166,00

75011 8 250,84

8 250,84

250 000,00

Rozdział Zmiana

8 250,84

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3034



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 032 785,56 11 041 036,40

Urzędy wojewódzkie 1 122 251,69 1 130 502,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 804 076,19 806 747,78

4300 Zakup usług pozostałych 30 466,50 36 045,75

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 356 000,00 1 606 000,00

Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 500,00

Pozostała działalność 722 650,00 972 650,00

3110 Świadczenia społeczne 349 640,00 599 640,00

801 Oświata i wychowanie 53 643 483,52 53 807 649,52

Szkoły podstawowe 22 179 354,74 22 262 149,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 618 716,00 2 629 460,57

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
359 832,00 361 174,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 413 270,00 423 270,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 285 096,00 14 345 803,38

Licea ogólnokształcące 4 115 429,29 4 118 589,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542 876,00 543 336,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 860 454,00 2 863 154,00

Pozostała działalność 7 290 295,49 7 368 506,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 976 239,00 4 003 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 691 024,00 695 724,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
96 091,00 96 771,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 000,00 187 731,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 117 144,00 168 246,00

Pozostała działalność 117 144,00 168 246,00

3110 Świadczenia społeczne 97 200,00 147 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 944,00 2 946,00

855 Rodzina 25 157 858,00 25 166 481,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 229 829,00 10 238 452,00

3110 Świadczenia społeczne 9 273 810,00 9 282 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 834,00 200 093,00

926 Kultura fizyczna 3 486 491,00 3 486 491,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 861 000,00 861 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
6 000,00 14 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 55 000,00 46 800,00

194 212 539,45 194 694 681,29Razem: 482 141,84

92605 0,00

8 200,00

-8 200,00

8 364,00

259,00

0,00

8 623,00

85502 8 623,00

85395 51 102,00

50 100,00

1 002,00

680,00

45 731,36

51 102,00

80195 78 211,36

27 100,00

4 700,00

80120 3 160,00

460,00

2 700,00

1 342,69

10 000,00

60 707,38

164 166,00

80101 82 794,64

10 744,57

2 500,00

75495 250 000,00

250 000,00

250 000,00

75412 0,00

-2 500,00

75011 8 250,84

2 671,59

5 579,25

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

8 250,84

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3034


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-06T10:24:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




